
Pos
1
2
3
4

Nr.
147
135
148
132

Nome
GLEIDSOM MATSUBARA
SERGIO PRATES PEREIR
ALEXANDRE AYABE
RODOLFO LEMOS

Classe
A

A

A

C

Melhor Tm
1:43.000
1:45.300
1:46.587

-.---

Na volta
1
4
1
0

Dif
-

+2.300
+3.587

-

2o. melhor
-.---

1:50.342
-.---
-.---

Melhor Spd
94,369
92,308
91,193

-

Classificado pela melhor voltaCB Experience 24/09/23

Track CB Experience

9A

Qualificação

Circuito Capuava 2,700 Km

24/09/2023 15:36

Track Day
CB Experience CAPUAVA

24/09/2023

Impresso: 24/09/2023 16:04:41
Crono Verde Rosso
Resultados em www.verderosso.com.br

Licenciado para: VERDE ROSSO / FPM
Orbits 3

www.amb-it.com
www.mylaps.com

Página 1/1


