

## Track Day CB Experience CAPUAVA 24/09/2023



CB Experience 24/09/23

Classificado pela melhor volta

Track CB Experience

9A

Circuito Capuava 2,700 Km 24/09/2023 15:36

Qualificação

Pos	Nr. Nome	Classe	Melhor Tm volta		Dif	2o. melhor	Melhor Spd
1	147 GLEIDSOM MATSUBARA	Α	1:43.000	1	-		94,369
2	135 SERGIO PRATES PEREIR	Α	1:45.300	4	+2.300	1:50.342	92,308
3	148 ALEXANDRE AYABE	Α	1:46.587	1	+3.587		91,193
4	132 RODOLFO LEMOS	С	-,	0	-	-,	-

Impresso: 24/09/2023 16:04:41

**Crono Verde Rosso** 

Resultados em www.verderosso.com.br

Licenciado para: VERDE ROSSO / FPM

www.amb-it.com www.mylaps.com

Orbits 3